- ۱- محمد آسنگران: عضو کمیته ناحیه وقت سنندج و مسئول سیاسی گردان شوان
- ۲- جلال برخوردار (جلال کاکي فرج): معاون فرمانده گردان شوان
- ۳- خالد علی پناه: فرمانده یکی از واحدهای گردان شوان
- ۴- سرنین رمضانعلی: مسئول سیاسی یکی از واحدهای گردان شوان
- ۵- عبدالله صید مرادی: مسئول سیاسی یکی از واحدهای گردان شوان

تلفن تماس

۰۰۴۹ _ ۱۷۸۵۱۹۹۶۰۵

ای مایل محمد آسنگران
Asangaran@aol.comای مایل جلال برخوردار
jbarkh@connection.com

۱۱ فروردین ۱۳۸۰

۳۱ مارس ۲۰۰۲

سخنی با

دانشجویان

قطعاً ممکن نیست. شرط او هر بهبودی در جامعه ایران بزیور کشیدن این رژیم است. حضور جنبش عظیم ضد مذهب و سکولار، مردم به میدان آمده در ابعاد وسیع میتوانند این کار را به سرانجام برسانند. همه و حتی خود سران رژیم هم میدانند که رفتنی هستند.

اما بعد چه؟؟